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Beredning  
  

Lovisas landsbygdsenhet har under landsbygdsnämnden startat projektet 
Välskötta vägar i Lovisa 2022-23. För projektet beviljas Lovisa statsbidrag. 
Vår slogan är ”Aktiva väglag och välskötta vägar ger landsbygden 
livskraft”. Projektet lyfter fram de enskilda vägarnas centrala betydelse. 
 
Vi satsar på rådgivning till väglagen och uppmuntrar dem att sköta och 
grundförbättra de enskilda vägarna. Vi informerar och ger råd hur 
grundförbättringsprojekt startas, finansieras och förverkligas. Det sker 
genom att ordna skolningar och genom att informera per brev, e-post, 
lokala tidningar, via sociala medier och internet. Projektet förverkligas på 
finska och svenska.  
 
Projektet startades med ett infobrev, som skickades 28.1.2022. En enkät 
till väglagens kontaktpersoner skickas per e-post i februari. Via enkäten 
kartlägger vi behovet av grundförbättringar och ger väglagen möjlighet att 
ge önskemål om övriga saker som de behöver veta mera om. Utgående 
från svaren planerar vi projektet mera detaljerat. Sedan fortsätter vi med 
en skolning, infokväll via Teams torsdagen 3.3.2022 kl.18.00 med temat 
Väglagets möte. 
 
Välskötta vägar i Lovisa /Loviisan yksityistiet kuntoon 2022-23 program  
januari – mars 2022 
- Infobrev 1/2022 per post till kända väglag i Lovisa 
- Enkät för kartläggning av väglagens grundförbättringsbehov och 

önskemål per e-post 
- Infokväll via Teams tema Väglagets möte 3.3.2022 kl.18.00 anmälning 

senast 1.3.2022 

Föredragning Landsbygdschef Sam Vickholm  
 

Förslag Landsbygdsnämnden godkänner förverkligandet av de enskilda vägarnas 
rådgivningsprojekt Välskötta vägar i Lovisa 2022-23. 
 

Beslut Landsbygdsnämnden godkänner förverkligandet av de enskilda vägarnas 
rådgivningsprojekt Välskötta vägar i Lovisa 2022-23. 
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Beredning        Landsbygdsombudsman Carolina Sjögård 0440 555 338 
 

 
Projektet Välskötta vägar framskrider enligt planerna.  
Projektet har fått synlighet i de lokala massmedierna. Infokväll via Teams 
ordnades 3.3.2022 med ca 35 deltagare. Öppningsmöte mellan Traficom 
och Lovisa stad hölls 9.3.2022.Enkät med frågor om vägens skick och 
förbättringsbehov har skickats per e-post till väglagens kontaktpersoner. 
Ca 60 väglag har besvarat enkäten. Enkäten ska gås igenom och svaren 



presenteras för nämnden.Utlottningen av plogkäpparna bland dem som 
besvarat enkäten sker på detta möte.  
 

Föredragning Landsbygdschef Sam Vickholm  
 

Förslag Projektet Välskötta vägar fortsätter enligt planerna. Bland väglagena som 
svarat på enkätet lottas det ut en vinnare till 50 plogkäppar. 
 

Behandling Vägansvariga berättade att knappt hälften av de aktiva väglagen i Lovisa 
besvarat enkäten. Drygt 40% (26 väglag) av de som besvarat enkäten 
funderar på att utföra någon grundförbättring inom den närmaste 
framtiden. 

 50 plogkäppar utlottades bland de väglag som besvarat enkäten. Ledamot 
Katja Pekkola fungerade som fru Fortuna. Vinnaren blev Drombom-
Embon-Garpom väglag. 

 
Beslut Projektet Välskötta vägar fortsätter enligt planerna. Bland väglagena som 

svarat på enkätet lottas det ut en vinnare till 50 plogkäppar. Vinnaren är 
Drombom-Embom-Garpom väglag. 


